Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.3.03 Productos forestales 55,460.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 32,686.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 22,420.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 123,015.00

Total 233,581.00

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil quinientos ochenta y un con 00/100 (233,581.00)